
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 
BEPER BF.700 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Daži brīdinājumi 
 
Pārliecinieties, ka strāvas vads nepieskaras karstām virsmām un nepaliek karājamies. 
Šī ierīce ir paredzēta tikai lietošanai mājsaimniecībās. 
Nelietojiet ārējos taimerus un / vai tālvadības pultis, lai darbinātu šo ierīci. 
UZMANĪBU: ierīcei ir sildīšanas funkcija. Virsma var radīt augstu temperatūru. Tā kā temperatūras sajūta 
katram cilvēkam ir atšķirīga, izmantojiet ierīci piesardzīgi. Izmantojiet tikai virsmas, kas paredzētas 
pieskārienam, un izmantojiet katlu turētājus vai virtuves cimdus. 
Neatstājiet ierīci pieslēgtu bez vajadzības; ja ierīce netiek izmantota, labāk atvienot kontaktdakšu no 
elektrotīkla. 
BRĪDINĀJUMS: Nedarbiniet ierīci ar tukšu pannu. Nekad nepārkarsējiet pannu vai katlu. 
Neievietojiet alumīnija foliju, papīru vai viegli uzliesmojošus materiālus starp plīti un pannu / katlu. 
Nepārvietojiet ierīci ēdiena gatavošanas laikā vai ar karstu priekšmetu uz tās. 
Izmantojiet ierīci tikai tai paredzētajam mērķim, pie tam izmantojiet tikai tādus traukus, kas piemēroti 
gatavošanai uz indukcijas plīts virsmas. 
Izmantojiet vārīšanas traukus, kas piemēroti plīts izmēram. 
Pēc lietošanas atvienojiet kontaktdakšu un pirms glabāšanas vai tīrīšanas pagaidiet, līdz visas ierīces daļas 
atdziest. 
Neiegremdējiet produktu ūdenī vai citos šķidrumos. 
Jebkurā gadījumā neļaujiet ūdenim vai citiem šķidrumiem izplūst virs gatavošanas virsmas. 
Novietojiet ierīci tikai uz līdzenām, stabilām un karstumizturīgām virsmām. 
Lietošanas laikā ierīces sānos atstājiet pietiekami daudz brīvas vietas (no 5 līdz 10 cm). Neaizsedziet 
ventilācijas atveres. 
Sargājiet ierīci no viegli uzliesmojošiem materiāliem, siltuma avotiem, aukstām vietām un tvaika, aizkariem 
vai papīra. 
Nelietojiet ierīci kā priekšmetu atbalsta plauktu. 
Novietojiet ierīci prom no iekārtām, kuras ietekmē magnētiskā lauka darbība: TV, radio utt. 
Nelietojiet ierīci blakus cilvēkam ar implantētu elektrokardiostimulatoru. 
Nelietojiet ierīci, ja plīts virsma ir bojāta. 
Lietošanas laikā nepieskarieties plīts virsmai. 
UZMANĪBU: Nelietojiet ierīci uz metāla galdiem vai virsmām. 
 
Lietošana 
 
 
 
 

VAR LIETOT AR KATLIEM, PANNĀM VAI KASTROĻIEM: 
Emaljēti, čuguna, dzelzs, nerūsējošā tērauda, alumīnija sakausējuma, visi ar dzelzs dibenu, kas ir 
būtiska prasība indukcijas sistēmas darbībai. Gatavošanas trauku pamatnei jābūt līdzenai. 

Tomēr pārbaudiet simbola esamību  pannas apakšā "piemērots indukcijai" 
NEDRĪKST LIETOT AR KATLIEM, PANNĀM VAI KASTROĻIEM: 
Vara, stikla, keramikas un alumīnija ar noapaļotu pamatni vai diametru, kas mazāks par 8 cm vai 
lielāks par 25 
 



 
A att.      B att.  
 

           
 
 

Ierīces apraksts 
1. Gatavošanas plāksne 
2. Gatavošanas zona 
3. Ventilators (aizmugurē) 
4. Vadības panelis (B att.) 
 
Darbība 
Novietojiet ierīci uz līdzenas un stabilas virsmas, atstājot pietiekami daudz vietas izstrādājuma sānos. 
Ievietojiet piemērotu vārīšanas trauku gatavošanas zonas centrā un ievietojiet ēdienu trauka iekšpusē. 
Pievienojiet kontaktdakšu elektrības kontaktligzdai: ierīce atskaņos skaņas signālu, un displejā parādīsies 
simbols "C". 
Nospiediet vadības paneļa ieslēgšanas / izslēgšanas pogu, displejā parādīsies vārds “ON”. 
 
Jaudas iestatīšana 
Vienreiz pieskarieties pogai "Funkcija" uz paneļa. Ierīce ieslēdzas, displejā tiek parādīts "1600W". 
Ar taustiņiem "+" un "-" jūs varat pielāgot vēlamo jaudu no 200 līdz 2000W. 
Gatavošanas beigās pieskarieties ieslēgšanas / izslēgšanas pogai, lai izslēgtu ierīci. 
Taimeris pēc jaudas iestatīšanas 
Gatavošanas laikā nospiediet taustiņu "Taimeris". Iedegas indikators "taimeris", un displejā mirgo "0:10". 
Izmantojiet taustiņus "+" un "-", lai iestatītu gatavošanas laiku no 0 līdz 4 stundām. 
Uz dažām sekundēm displejā parādīsies iestatītais gatavošanas laiks. 
Displejā tiek parādīta izvēlētā jauda un atlikušais laiks. 
Gatavošana tiks pārtraukta, kad būs beidzies iestatītais laiks. 
Gatavošana ar temperatūras regulēšanu 
Nospiediet pogu "Funkcija" 2 reizes. Ierīce ieslēdzas, displejā redzams uzraksts "180 C". 
Iestatiet vēlamo gatavošanas temperatūru ar taustiņiem "+" un "-". Ir 10 regulējami līmeņi no 60 ° C līdz 240 
° C. 
Taimeris pēc temperatūras iestatīšanas 
Gatavošanas laikā nospiediet taustiņu "Taimeris". Iedegas indikators "taimeris", un displejā mirgo "0:10". 
Izmantojiet taustiņus "+" un "-", lai iestatītu gatavošanas laiku no 0 līdz 4 stundām. 
Uz dažām sekundēm displejā parādīsies iestatītais gatavošanas laiks. 
Displejā tiek parādīta izvēlētā temperatūra un atlikušais laiks. 
Gatavošana tiks pārtraukta, kad būs beidzies iestatītais laiks. 
 
Taustiņu atslēga 
Lai bloķētu vadības paneļa tastatūru, lietošanas laikā dažas sekundes nospiediet pogu "Bloķēt". 
Iedegas pogas "Bloķēt" indikators, kas norāda uz bloķēšanu. 
Lai atbloķētu, dažas sekundes vēlreiz nospiediet pogu "Bloķēt". 
 
 
 
 
 



Drošības sistēmas 
Ierīce automātiski izslēdzas, ja nav vārīšanas trauka vai tas ir noņemts, vai arī tas ir no materiāla, kas nav 
piemērots gatavošanai uz indukcijas plīts. 
Šajā gadījumā ierīce atskaņos pīkstienus apmēram 30 sekundes un pēc tam pāries gaidīšanas režīmā. 
Katru reizi, kad ierīce tiek izslēgta ar ieslēgšanas / izslēgšanas pogu, ventilators darbosies apmēram 30 
sekundes, lai atdzesētu katru ierīces daļu. 
Lai izslēgtu izstrādājumu, vienmēr izmantojiet ieslēgšanas / izslēgšanas pogu, neizslēdziet to, noņemot 
vārīšanas pannu. 
 

 
Kļūdu ziņojumi 
 
 

Kļūda Cēlonis Risinājums 

E0 Gatavošanas trauks nav piemērots 
Gatavošanas trauks nav novietots gatavošanas vietā 
 

Izmantojiet indukcijas plītij piemērotu 
trauku un novietojiet to gatavošanas 
zonas centrā 

E1 Kļūda iekšējā ķēdē Sazinieties ar pēcpārdošanas servisu 

E2 Iekšēja pārkaršana Izmantojiet piemērotu gatavošanas trauku 
Pārbaudiet, vai ventilācijas ventilators nav 
aizsprostots vai aizsērējis 
Ja problēma joprojām pastāv, sazinieties 
ar pēcpārdošanas servisu 

E3/E4 Augsts vai zems spriegums Pievienojiet ierīci elektriskajam tīklam, kā 
norādīts uz ierīces etiķetes 

E5 Temperatūras sensora vai citu daļu kļūda vai 
īssavienojums 

Sazinieties ar pēcpārdošanas servisu 

E6 Gatavošanas stikla plāksnes pārkaršana Ļauj virsmai atdzist un noņemiet trauku, 
pēc atdzesēšanas jūs varat atsākt 
gatavošanu 

 
Tīrīšana 
Pirms tīrīšanas darbībām atvienojiet kontaktdakšu no kontaktligzdas un ļaujiet visām daļām atdzist. 
Neiegremdējiet ierīci ūdenī vai citos šķidrumos. Jebkurā gadījumā neļaujiet ūdenim vai citiem šķidrumiem 
plūst virs gatavošanas virsmas. 
Tīrīšanai nelietojiet abrazīvus vai metāliskus sūkļus. 
Notīriet plīti ar viegli samitrinātu mīkstu sūkli. 
 
 
Tehniskie dati 
Jauda: 2000W 
Barošanas avots: 220-240V; 50 / 60Hz 
 
 
 


